
TURUN PÉTANQUE-SEURA RY.    2.5.2025 

JÄSENKIRJE 2/2025 

 

 

TERVEHDYS KAIKILLE! 

 

 

 

Vuoden 2025 jäsenmaksu on 30 € senioreilta ja 6 € junioreilta (13-17-v.). Mikäli maksu on vielä 

suorittamatta, suorita se viipymättä! Seuran tilinumero on FI55 4713 3020 0194 48. Muista merkitä 

maksun aihe(et) (jäsenmaksu, lisenssi)! Lisenssimaksu on senioreilta 40 €, junioreilta 5 €.  

Lisenssiin sisältyy vakuutus. 

 

Talvihallin vuokrasopimus irtisanottu 

 

Pelit Leaf Centerissä päättyvät tähän hallikauteen. Seura on saanut vuokranantajalta 

irtisanomisilmoituksen, jonka mukaan vuokrasopimus päättyy 30.6.2025. Halli on siis tyhjennettävä 

ja suurin urakka on hiekan poistaminen hallista. Tarkka aikataulu ei ole vielä selvillä, mutta siitä 

tiedotetaan heti, kun asia selviää. Jos olet käytettävissä hiekkatalkoisiin, ilmoittaudu Kai Aaltoselle 

tai Esa Tuomiselle. Uuden hallin hakeminen on käynnistetty, mutta sen osalta tilanne on täysin 

avoin. Kaikenlainen apu ja vinkit ovat tässä tilanteessa tervetulleita. Seuran tavaroille pitää myös 

saada paikka, johon ne voidaan toistaiseksi sijoittaa. 

 

Seuran kotisivut 

 

Seuran kotisivut tarjoavat tietoa seuran toiminnasta ja ajankohtaisista tapahtumista. Sivut ovat 

Sporttisaitissa osoitteessa: https://turunpetanqueseura.sporttisaitti.com  

 

Avoimet kilpailut kesäkaudella 2025 

   

Neljän kuulan singeli YS la 10.5.  Timo Puska 

Turku Open YT la 7.6.  Kai Aaltonen 

Nauvo Open YD & YS       la-su 16.-17.8. Raimo Karppinen, Kai Aaltonen, Rami  

    Seppälä 

 

(HUOM. Nauvo-kisojen ajankohta muuttunut!) 

 

Osallistukaa aktiivisesti kilpailutoimintaamme! Ilmoittautumiset vastuuhenkilöille! 

 

Grand Prix –viikkokisa 

 

Perinteistä GP-kisaa pelataan kesällä Kupittaalla keskiviikkoisin alkaen klo 17.30. Paikalla pitää 

olla viimeistään klo 17.20. GP on kaikille avoin kilpailu, jota pelataan 14.5.2025 - 20.8.2025 

välisenä aikana. Keskiviikkona 2.7. ei pelata, mutta kahtena maanantaina, 14.7. ja 4.8. pelataan GP-

kisaa. Pelikertoja on yhteensä 16, joista lopputulokseen lasketaan 10 parasta. Syksyn finaaliin 

sunnuntaina 31.8. pääsee 16 runkosarjan parasta paikalla olevaa Turun Pétanque-seura ry:n jäsentä. 

Pelit pelataan aikapeleinä 50 min + kaksi snadia arvotuin duppeliparein. Tarvittaessa muodostetaan 

1-3 trippelijoukkuetta. Pelimaksu on jäsenmaksunsa maksaneilta seuran jäseniltä 5€, muilta 6€.  

GP-toimikuntaan kuuluvat Kai Aaltonen ja seuran hallituksen jäsenet. 

 

https://turunpetanqueseura.sporttisaitti.com/


Suomen Cup 24.5.2025 

 

Seura järjestää Suomen Cupin Kupittaan kentillä lauantaina 24.5. 

 

Muista tapahtumista 

 

Sm-kisaviikko järjestetään 29.6.- 5.7. Sastamalassa. Kisojen aikataulu on nähtävissä netissä.  

Ilmoittautumiset seuran puheenjohtajalle mieluiten sähköpostilla ja maksut seuran tilille (viimeinen 

päivämäärä ilmoitetaan myöhemmin). Muista lisenssi! 

 

SM-sekakilpailut järjestetään 18.- 20.7. Vöyrillä. 

 

Seura-SM pelataan 2.8. Riihimäellä. 

 

Yleinen SM-trippeli pelataan 14.-17.8. osana monilajien SM-viikkoa Espoossa. Pétanquen 

pelipäivät ilmoitetaan myöhemmin. 

 

Sarjapelit järjestetään 17.5. Riihimäellä ja 14.6. Porissa sekä finaalit/karsinnat 23.8. Eurassa. 

 

Hallikilpailuiden tuloksia 

 

Ammuntakilpailu: 1. Kullervo Kupila 

Singeli: 1. Timo Puska 

Winter Cup runkosarja: 1. Kari Randell 

Winter Cup –finaali: 1. Kari Randell ja Esa Tuominen 

 

Onnittelut voittajille ja kaikille mitalisteille! 

 

Tsemppiä kesän peleihin kaikille!                                       

 

 

                                                                                                                        Hallitus 


